
COMUNE DI S.EGIDIO DEL MONTE ALBINO
( Provincia di Salerno)

I

Prot. n. AS\q I l t- slNDACo

Visto il Decreto Legislativo 18.8.2000, n.267 contenente il Testo Unico relativo
all 'Ordinamento degli  Enti Locali  ;

Visto in particolare , I'art. 50 del Decreto citato, che attribuisce al Sindaco il potere
di nomina dei responsabili degli uffici e servizi, nonché di attribuzione e defini=
zione degli incarichi dirigenziali ;

Visto il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165, recante norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche ;

Visto I'art.9 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi;

Visto i l  combinato disposto degli  artt .8,9 l0 e 11 del vigente ccnl in data
31.3.1999;

Vista la determinazione in data 26.09.2003, n. gen. 785 , con cui si è proceduto alla
nomina quale vincitore del concorso pubblico per titoli ed esami ad un posto di
Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria del dott. Costantino Sessa nato ad
Angri il22.12.1965, in uno all'assunzione in servizio per il giorno I ottobre 2003 ;

Vista la vigente dotazione organica dell'Ente ;

Ravvisata la necessità di prowedere ad una razionalizzazione delle risorse umane
presenti nell'Ente ai fini dell'efficacia e dell'efficienza per il perseguimento dei
compiti istituzionali e degli obiettivi prefissati dall'Organo di direzione politica ;

N O M I N A

Il dott. Costantino Sessa , assunto con contratto a tempo indeterminato , giusta
determinazione n. 785 del 26.09.2003 , responsabile dell'Area Economico-
Finanziaria

All'indicato funzionario compete I'espletamento di tutte le funzioni di cui alloart. 8
del vigente regolamento sull'ordinamento degli uffîci e dei servi e dell'art. 8 del
ccnl in data 31.3.1999, nonché la responsabil i tà dei singoli  procedimenti ad esse
connesse .

Al predetto funzionario sarà corrisposta un'indennità di posizione di € 7.230,40
annue lorde , per tredici mensilità, oltre all'indennità di risultatoo ove spettante ,
nefla misura massima del 20 " dell ' indennità di posizione , a seguito di
valutazione annuale.



D I S P O N E

La notifica del presente all'interessato .

La trasmissione della copia all'Ufficio del Personale per gli adempimenti di
propria competenza .

Dal la  Residenza Munic ipa le, l ì  04.11.2003 IL SINDACO
Aw. Ro be.rlo Mar,r azLy'

,  

. ' \ . . , , - ) i : 7 / )  . / ,  . ' t  r , .  2 7 ' u

. .  L.  n
' t


